ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.02.2021г                                                                                                      № 35

[bookmark: _Hlk63773861]О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 19.06.2013г. №137 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения»
[bookmark: _Hlk63773861_Копия_1][bookmark: _Hlk63773861_Копия_1]

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011г. №416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 19.06.2013г. №137 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения» внести следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: «Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» общество с ограниченной ответственностью «АкваРесурс» ИНН 2459021175 (далее - ООО «АкваРесурс»). Определить зоной деятельности гарантирующей организации - ООО «АкваРесурс» территорию городского поселка Дубинино.
2. Директору МКУ «СГХ» И.В. Шайгановой в течение трех дней со дня принятия постановления направить его в организацию, указанную в п.1.1. постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
4.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru), распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.12.2020 года.

Глава города Шарыпово						   Н.А. Петровская